ATO Nº 34/2014

Homologa  o  resultado  da  Progressão  Funcional
Horizontal  dos  servidores  efetivos  e  estáveis  do
Ministério Público do Estado do Tocantins, na forma
que especifica.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 51, de 02 de

janeiro de 2008, tendo em vista o disposto no art. 15 da Lei n° 2.580, de 3 de maio

de 2012, com base nas informações fornecidas pelo Departamento de Recursos

Humanos e Folha de Pagamento,

R E S O L V E:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da Progressão Funcional dos

servidores  efetivos  e  estáveis  dos  quadros  auxiliares  de  provimento  efetivo  do

Ministério Público do Estado do Tocantins, que foram promovidos horizontalmente

para o padrão subsequente da classe, conforme disposto no anexo único deste Ato.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: baf60f61 - cd365513 - e8ff5be4 - f466dc84

ANEXO ÚNICO AO ATO N° 34/2014, DE 11 DE ABRIL DE 2014
RESULTADO DA PROGRESSÃO FUNCIONAL HORIZONTAL

Ord. Mat. Nome Servidor Cargo
Classe/
Padrão
Anterior

Classe/
Padrão
Atual

Data da
Progressão

1.
91608 Benilda Rodrigues Gomes de Lima Técnico Ministerial A3 A4 02/03/2014

2.
31001 Ariadne Lins de Alencar

Analista Ministerial
Especializado

B4 B5 06/03/2014

3.
65907 Sheila Cristina Luiz dos Santos Analista Ministerial A5 A6 09/03/2014

4.
66207 Allane Thassia Tenorio Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

5.
66307 Anderson Yuji Furukawa Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

6.
66507 Caroline Nogueira A. Rodrigues Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

7.
70207 Cristiene Nunes dos Anjos de Sene Analista Ministerial A5 A6 26/03/2014

8.
67007 Elias Roseno de Lima Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

9.
67307 Fabyola Aparecida R. Quinaud Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

10.
67407 Flavia Mineli Pimenta Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

11.
69507 Francisco das Chagas dos Santos

Técnico Ministerial
Especializado

A5 A6 26/03/2014

12.
67507 Gabriela Alves Lima Sales Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

13.
69607 Guilherme Silva Bezerra

Técnico Ministerial
Especializado

A5 A6 26/03/2014

14.
67807 Josemar Batista da Silva Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

15.
70807 Ligia Sumaya Carvalho F. Trindade Analista Ministerial A5 A6 26/03/2014

16.
67907 Lusiene Miranda dos Santos Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

17.
69807 Margareth Pinto da Silva Costa

Técnico Ministerial
Especializado

A5 A6 26/03/2014

18.
68207 Normando Alves Santos Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

19.
68507 Roberta Barbosa da Silva Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

20.
70007 Ronaldo Lewis Ungaretti Mitt

Técnico Ministerial
Especializado

A5 A6 26/03/2014

21.
71007 Sarah Cunha Porto Pinheiro Rizo Analista Ministerial A5 A6 26/03/2014

22.
68707 Thayane dos Reis Silva Leal Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

23.
68907 Vicente Oliveira de Araújo Junior Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

24.
69007 Vitor Assis de Rezende Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

25.
69107 Wagner de Almeida Tavares Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: baf60f61 - cd365513 - e8ff5be4 - f466dc84

26.
69207 William Lemes Gomes Técnico Ministerial A5 A6 26/03/2014

27.
94709 Juliana Silva Marinho Guimarães

Analista Ministerial
Especializado

A3 A4 27/03/2014

28.
66707 Daniel Alves da Silva Técnico Ministerial A5 A6 28/03/2014

29.
67207 Fernando Augusto C. Moraes Técnico Ministerial A5 A6 28/03/2014

30.
68007 Maria Zilma Araújo Piccinin Técnico Ministerial A5 A6 28/03/2014

31.
98810 Jesus Evangelista da Silva Motorista Profissional A2 A3 29/03/2014

32.
67707 Jorge Paulo Pontes da Silva Técnico Ministerial A5 A6 29/03/2014

33.
99010 Keila Rezende Miranda Técnico Ministerial A2 A3 30/03/2014

34.
8363528 Neuracir Soares dos Santos

Técnico Ministerial
Especializado

A3 A4 30/03/2014

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: baf60f61 - cd365513 - e8ff5be4 - f466dc84